

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: هفتمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۲/۲۹	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۱۱۲۸۳	۱۴۰۱/۰۲/۲۷

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش مسئول محترم خانه محله شهرک ابریشم و مسئول محترم خانه محله لشگرآباد در خصوص اقدامات صورت پذیرفته و مسائل احصا شده .
- ۲- ارائه گزارش فرمانداران محترم شهرستان های تابعه و فرماندهی محترم ناجا استان در خصوص شناسایی و جذب معتمدین محلات.
- ۳- ارائه گزارش مدیران و روسای محترم دستگاه ها در خصوص اقدامات صورت گرفته پیرو مصوبات قبلی.

هفتمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۹ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله، **آقای کاظمینی، مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی**، ضمن خیر مقدم به اعضای حاضر در جلسه، گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته، برگزاری جلسات، بازدید از محلات هدف در یک هفته گذشته بیان و با قرائت دستور جلسه و بررسی مصوبات جلسه گذشته خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند.

در ادامه هریک از اعضا نقطه نظرات خود را مطرح و همچنین مسئولین خانه محلات شهرک ابریشم و لشگرآباد با ارائه پاورپوینت، اقدامات انجام شده و مشکلات احصاء شده از محلات مذکور را به نمایش گذاشته و درخواست مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود را داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم** با بیان اینکه طی بازدیدهای مکرر از مشکلات و نیازهای ساکنان مسکن های مهر با خبر هستم افزود: بر این اساس باید کارگروه یا ستادی در راستای ایجاد هماهنگی بین دستگاهها برای برنامه ریزی در جهت حل مشکلات ایجاد شود. وی ادامه داد: ایجاد زیرساخت های لازم و امکاناتی همچون مراکز فروشگاهی، حمل و نقل عمومی، نظافت، روشنایی معابر، امنیت و ساماندهی برای مسکن های مهر طبق زمان بندی منطقی ضرورت دارد.

عبداللهی گفت: باید به گونه ای اقدام شود که تحول طی زمان کوتاهی برای مردم محسوس باشد. وی افزود: خانه احسان باید در محل های هدف مستقر شود و برای کمک به افراد نیازمند هماهنگی های لازم را با دستگاههای مربوطه داشته باشد.

استاندار البرز گفت: فرمانداران باید در خصوص ساماندهی ۵۵ محله احصا شده با مصوبات قرارگاه همراهی ویژه ای داشته باشند. وی افزود: ضرورت دارد که در این محله ها مردم را در امور مشارکت بدهیم و از ظرفیت آنها در جهت پیشبرد اهداف بهره برداری کنیم.

عبداللهی گفت: راه اندازی مسابقات ورزشی برای آقایان و بانوان برنامه ریزی و برای اوقات فراغت کودکان و نوجوانان با استفاده

از ظرفیت اداره کل ورزش و جوانان و شهرداری های مناطق در دستور کار قرار گیرد.

وی افزود در هر حال ما وارث مشکلات گذشته هستیم و نمی توانیم بی تفاوت باشیم چرا که مردم بویژه در مسکن های مهر دچار مشکلات و کمبودهایی هستند که باید برای حل آنها اقدام کنیم.

استاندار البرز گفت: در این مسیر موانع بسیاری در خصوص تامین اعتبار داریم که باید علاوه بر پیگیری ها و رایزنی های ملی با همدلی و همپوشانی، راهکار های لازم را اتخاذ کنیم.

وی افزود: در محله های هدف، افراد بسیاری به دنبال شغل مناسب هستند و از طرفی نیز شهرکهای صنعتی اشتهارد به بیش از ۵ هزار نفر نیروی کار نیاز دارد بنابر این باید در این راستا نیز هماهنگی لازم را داشته باشیم.

عبداللهی گفت: باید در اشتهارد در خصوص تامین مسکن کارگری و ایجاد بسترهای حمل و نقل عمومی اقدام ویژه ای صورت گیرد.

وی با اشاره به ضرورت ساماندهی حلقه دره، افزود: تمامی شهرداری ها باید خودروهای حمل زباله را با کاور مناسب پوشش دهند و از سوی دیگر نیز فرهنگسازی برای تفکیک زباله از مبداء صورت گیرد.

استاندار البرز گفت: ضرورت دارد که معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری در خصوص ساماندهی سگ های بی خانمان، طرح عملیاتی ارائه دهد.

وی افزود: شهرداری کرج باید هرچه سریع تر نسبت به ساماندهی حلقه دره اقدام کند.

عبداللهی در پایان با اشاره به وضعیت دو خانواده دارای چهارقلو و ضرورت حمایت مدیران دستگاههای اجرایی و خدمات رسان از فرزندآوری و خانواده های دارای چند فرزند، گفت: باید در خصوص تامین مسکن این خانواده ها و همچنین یک خانواده دارای فرزندان سه قلو اقدام و نتیجه اعلام شود.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات جلسه:	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: فرمانداران محترم شهرستانها نسبت به راه اندازی و برگزاری جلسات کارگروه مقابله با فقر مطلق و شناسایی افراد نیازمند و ثبت مشخصات افراد در سامانه تعریف شده با همکاری دستگاههای مرتبط فوراً اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند.	فرمانداران محترم تابعه	یک هفته
۲	مقرر گردید: معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی در خصوص جمع آوری و ساماندهی سگ های ولگرد به صورت متمرکز و استانی تدابیر لازم را اتخاذ و گزارش اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایید.	معاونت هماهنگی امور عمرانی	ده روز
۳	مقرر گردید: شهرداری کرج نسبت به ساماندهی و مناسب سازی حلقه دره اقدام و معاونت عمرانی استانداری نیز در این خصوص نظارت کامل را داشته باشد	معاونت هماهنگی امور عمرانی - شهرداری کرج	۱۵ روز
۴	مقرر گردید: تمامی شهرداری های استان ماشین های حمل زباله خود را از مبداء تا مقصد با پوشش مناسب راهی نمایند و در غیر اینصورت ماشین	تمامی شهرداری های استان - فرمانداری محترم چهار باغ	دو روز

		مربوطه به مدت یک هفته توقیف می گردد. فرمانداری چهارباغ در این خصوص نظارت کامل را داشته و از تاریخ ۱۴۰۱/۳/۳ توقیف ماشین های بدون کاور را اجرا نماید.	
یک هفته	آموزش و پرورش استان	مقرر گردید: اداره کل آموزش و پرورش استان شرایط و تسهیلات لازم را برای افراد بازمانده از تحصیل در محلات هدف استان را فراهم و ضمن اقدام بایسته نتیجه را به دبیر خانه قرارگاه اعلام نماید.	۵
ده روز	اداره کل امور بانوان و خانواده - همه دستگاههای مرتبط	مقرر گردید: اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری نسبت به راه اندازی کمیته ای برای ساماندهی و رفع مشکلات خانواده های چند قلو با همکاری همه دستگاههای عضو و مکلف در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	۶
یک ماه	اداره کل راه و شهرسازی - فرمانداری نظرآباد	مقرر گردید: اداره کل راه و شهرسازی استان همچون موارد مشابه و ضوابط مربوطه نسبت به تحویل یک واحد مسکونی در شهرک ابریشم برای خانواده چهار قلوئی نظرآبادی با قیمت مصوب سال گذشته ۱۰۰ میلیون نقد و ۵۰ میلیون وام اقدام و نتیجه را به دبیر خانه قرارگاه اجتماعی ارسال نماید.	۷
۱۰ روز	فرمانداری نظرآباد - جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید: در خصوص سهمیه آرد نانوائی تازه تاسیس قوچ حصار نظرآباد اداره کل جهاد کشاورزی استان اقدام و فرمانداری نظرآباد موضوع را تا رفع مشکل پیگیری و نتیجه را گزارش نماید.	۸
۱۰ روز	اداره کل ورزش جوانان استان - فرمانداران محترم تابعه	مقرر گردید: اداره کل ورزش جوانان استان نسبت به ساماندهی و تجهیز سالن های ورزشی در محلات هدف با همکاری فرمانداران محترم شهرستانها اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	۹
۱۵ روز	اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی - سازمان صمت	مقرر گردید: اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی با همکاری سازمان صمت استان در تمامی شهرک های صنعتی مراکز کاربایی خصوصی را مستقر و به افراد جویای کار خدمات ارائه نماید.	۱۰
دو هفته	ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)	مقرر گردید: پس از ابلاغ ۱۱ محله در قالب طرح احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) ، شهرک ابریشم و شهرک پیام با محوریت خانه احسان فعالیت قرارگاهی داشته باشند.	۱۱
۱۰ روز	بنیاد شهید و امور ایثارگران	مقرر گردید: به منظور رسیدگی به مسائل و مشکلات خانواده های شهدا و ایثارگران در ۵۵ محله هدف طرح قرارگاه ، کارگروهی با محوریت بنیاد شهید و با حضور مشاور محترم روحانیون و امور ایثارگران تشکیل و اقدامات لازم صورت پذیرد.	۱۲
یک هفته	کلیه دستگاهها	مقرر گردید: وفق دستور استاندار محترم کلیه دستگاههای موظف در قرارگاه	۱۳

		اجتماعی مطابق وظایف تعیین شده ، گزارش اقدامات خود را در جلسه آینده ارائه نمایند.	
مصوبات مربوط به خانه محله شهرک ابریشم چهارباغ :			
دو هفته	فرمانداری چهارباغ	مقرر گردید: فرمانداری شهرستان چهارباغ ضمن بازدید مستمر و رصد مشکلات با برگزاری کارگروه ویژه نسبت به رفع و نواقص موجود اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه کارگروه ارسال نماید.	۱۴
یک هفته	آموزش و پرورش - بهبودی - کمیته امداد - دانشگاه علوم پزشکی - اداره تعاون و کار - بیمه سلامت	مقرر گردید: در خصوص آمارهای ارائه شده توسط خانه محله در مقوله های افراد کم سواد و بی سواد، زنان سرپرست خانوار ، معلولین، بیماری های خاص ، افراد فاقد بیمه ، خانواده های بی بضاعت و کم برخورداردستگاههای مربوطه ضمن بازدید از محل و برگزاری جلسه طی هفته جاری در خانه محله اقدامات لازم را معمول نمایند.	۱۵
۱۵ روز	اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید: در خصوص مشکلات حقوقی و بلوک های فاقد خانوار و رها شده اداره کل راه و شهرسازی سریعاً بررسی و با تشکیل جلسه با حضور نماینده دادگستری و سایر دستگاه های ذیربط اقدام مقتضی معمول و نتیجه را به دبیرخانه کارگروه گزارش نماید.	۱۶
۱۵ روز	فرمانداری چهارباغ	مقرر گردید: فرمانداری چهارباغ برای استقرار بازار روز در شهرک ابریشم ضمن تشکیل جلسه با سرمایه گذار و راه و شهرسازی تمهیدات لازم به عمل آورند.	۱۷
یک هفته	فرمانداری چهارباغ	مقرر گردید: خط انتقال مسافری و ساکنین محله به مرکز شهرستان چهارباغ برقرار گردد.	۱۸
یک هفته	فرمانداری چهارباغ	مقرر گردید: نانوایی سیار برای رفع مشکلات اهالی با همکاری اتحادیه ذیربط و جهاد کشاورزی برای برقراری سهمیه آرد راه اندازی گردد.	۱۹
مصوبات مربوط به خانه محله اصغر آباد (لشگر آباد) :			
یک ماه	فرمانداری چهارباغ - بنیاد مسکن استان	مقرر گردید: با پیشنهاد فرمانداری شهرستان چهار باغ ، در خصوص الحاق محله اصغر آباد به بافت مسکونی لشگر آباد، بنیاد مسکن استان با برگزاری کارگروه مربوطه و به صورت رایگان اقدام لازم به عمل آورده و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	۲۰
یک ماه	فرمانداری چهارباغ -	مقرر گردید: شرکت توزیع برق در خصوص رفع نواقص روشنایی معابر	۲۱

	شرکت توزیع برق استان	بررسی و اقدام لازم را معمول نمایند.	
دو هفته	فرمانداری چهارباغ - دستگاههای خدمات رسان	مقرر گردید: دستگاه های خدمات رسان ضمن حضور در محله و احصاء مشکلات با هماهنگی فرمانداری چهارباغ نسبت به رفع نواقص اقدام نمایند.	۲۲